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Selskabsmeddelelse nr. 47, Tølløse, den 26. marts 2026

Q-Interline A/S offentliggør i dag årsrapport for 2025. Rapporten omfatter koncernen, inklusive datterselskaber i Frankrig,

Tyskland og USA.

Nøgletal fra rapporten

tDKK 2025 2024

Nettoomsætning 34.790 39.116

EBIT -16.416 -12.268

Årets Resultat -17.730 -13.118

Egenkapital 5.419 11.617

Q-Interline havde en koncernomsætning på DKK 34,8 mio. i 2025, hvilket ligger inden for den justerede guidance på DKK

34-35 mio. EBIT lander på DKK -16,4 mio. hvilket også ligger inden for den justerede guidance for EBIT på mellem DKK -17

mio. og DKK -15 mio. Q-Interline har haft en god start på 2026 og fastholder forventningerne til en omsætning på DKK 45-55

mio. og en EBIT på mellem DKK -8 mio. og DKK -1 mio. for året.

Hovedpunkter for 2025

Koncernomsætning på DKK 34,8 mio.

EBIT på DKK -16,4 mio.

Vækst i ARR-omsætning på 13%

Tre-årig supportaftale med TINE-koncernen

Tre-årig AnalyticTrust aftale med nordeuropæisk mejerikoncern

Salg af DairyQuant GO til en af Tysklands største mejerigrupper

Første installation i Spanien via ny distributør

Første ordrer på DairyQuant-system med bag sampler i USA

Etablering af salgs- og support funktion i Storbritannien

Ralph Mathiesen tiltrådte som ny CFO i oktober

Martin Roithner Henriksen, afgående CEO: “På trods af uro på nogle af hovedmarkederne for Q-Interline i 2025, har vi

styrket vores position gennem udvidet tilstedeværelse i Storbritannien, øget salg af DairyQuant GO og fortsat stigning i

ARR-omsætningen. Sammen med en ny og styrket ledelse går vi godt rustet og optimistiske ind i 2026.”

Maja Vonsild Jørgensen, CEO: “Q-Interline har et stærkt teknologisk fundament og en etableret international organisation.

Nogle af de vigtigste fokusområder for 2026 vil være at få styrket den kommercielle strategi og salgsapproach, så vi kan

sætte skub i væksten og omsætte de seneste års investeringer til indtjening og likviditet.

Efter at have arbejdet med virksomheden i nogle måneder, først som konsulent og nu som CEO, ser jeg et stort potentiale i

Q-Interline, på mange forskellige planer. Jeg er stolt af at stå i spidsen for et selskab med teknologi og løsninger der kan

konkurrere med de helt store spillere på markedet, og en organisation som er kendetegnet af enormt høj faglighed og en

stærk kultur.

Jeg ser frem til sammen med resten af ledelsen og bestyrelsen at få kortlagt den helt rigtige vej frem for virksomheden, så

vi kan få forløst det store potentiale der ligger i Q-Interline.”

Q-Interline A/S, som er noteret på Nasdaq First North Growth Marked Copenhagen (QINTER), er forpligtet til at offentliggøre

ovenstående information i henhold til compliance med EU’s Markedsmisbrugsforordning punkt 17.

Årsrapporten for 2025 er vedhæftet som bilag til denne meddelelse.

Derudover kan årsrapporten downloades på Q-Interlines hjemmeside www.q-interline.com/investor

http://www.q-interline.com/investor
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 45 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.

 

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

Q-Interline_Årsrapport_2025_.pdf

http://www.q-interline.com/
http://www.q-interline.com/investor
mailto:mvj@q-interline.com
mailto:jn@nordencef.dk
mailto:borisgullev@gmail.com
http://www.gullev.co/
https://via.ritzau.dk/ir-files/13560590/14845617/17495/Download%20selskabsmeddelelse.pdf
https://via.ritzau.dk/ir-files/13560590/14845617/17479/Q-Interline_%C3%85rsrapport_2025_.pdf

